
Otázky

Totální nasazení

Dmi  F
F  D  A  F  C  A

   Dmi               F
1. Na čím dál víc otázek
   Nemám odpovědi
   Dostávám se do fáze
   Každodenní šedi
   
   Další kauza v éteru
   Končí bez viníka
   Nedospěl jsem k závěru
   Že se mě to týká

B  C

   Dmi                     F
R: Cokoli se ti černobílý bude zdát
   C
   Je víc než podezřelý
   Kdokoli si na přítele může hrát
   Než tě do zad střelí
   Kdokoli na tvůj účet si namastí
   Kapsy svý nadupaný
   Kdokoli stáhne tě do svejch propastí
   Kdokoli bez zábrany

Dmi  F
F  D  A  F  C  A

2. Každá další odpověď
   Má mou nedůvěru
   Anonymní jako zeď
   V anonymním šeru
   Každá další odpověď
   Bloudí v okamžiku
   Jak na pustejch ostrovech
   Duše trosečníků

R: Cokoli se ti černobílý bude zdát...

Dmi  F

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

